PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

от ______________ 2016 года         №  ____
Об исполнении бюджета муници-

пального образования Погорельское

сельское поселение за 1 полугодие
2016 года

         Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Погорельское сельское поселение за 1 полугодие 2016 года» Совет депутатов Погорельского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Погорельское сельское поселение за 1полугодие 2016 года» принять к сведению.

2. Данное решение вступает в силу со  дня его подписания и подлежит опубликованию в муниципальной газете  муниципального образования Погорельское сельское поселение «Погорельское эхо».

 Глава муниципального образования

 Погорельское сельское поселение                                        Л.А.Бонадыченко